
Contatti: 

Burgraviato:  

Marianne Hofer  

Schötzergass 2 - 39010 Meltina 

maho1@gmx.net 

Tel. 0471/1886418 – 340/3383501 

Alta Val di Non:  

Alfred Weiss  

Obere 34 - 39010 Senale-San Felice  

alfredweiss@hotmail.com  

Tel. 0463/859040  

Valle d’Isarco:  

Emil Kerschbaumer  

Millanderweg 6 - 39042 Bressanone  

emilker@dnet.it  

Tel. 0472/831937  

Ladinia:  

Giovanni Mischì  

Str. Seres - Miscì 9 - 39030 San Martino di Badia  

giovanni@micura.it  

Tel. 0474/523110  

Passiria:  

Heinrich Hofer  

Im Steinanger 3 - 39015 San Leonardo in Passiria  

heinrichhofer@yahoo.de  

Tel. 0473/656162  

Val Pusteria:  

Maria Hilber Mutschlechner  

Via Santa Croce 11/Stegona - 39031 Brunico  

maria.mutschlechner@hotmail.com  

Tel. 0474/555133  

Ultimo:  

Georg Gamper  

Via Nicolodi 27 - 39100 Bolzano  

joerggamper@hotmail.com  

Tel. 0471/263633  

Bassa Atesina/Oltradige:  

Martin Crepaz 

Via Stazione 4 - 39040 Ora 

martin@crepaz.info 

Tel. 333/3199291 

Venosta:  

Wolfgang Thöni 

Grub 1, Vallelunga - 39027 Curon Venosta 

wolfgang.thoeni@gmail.com 

Tel. 348/0609560 

Alta Val d'Isarco:  

Roland Thaler 

Fleres di Fuori - 39040 Colle Isarco 

thaler.roland@pflersch.net 

Tel. 349/6172101 

Cronista provinciale:  

Rita Thaler Wieser  

Stilfes Nr. 76 - 39040 Campo di Trens  

rita.thaler@yahoo.de  

Tel. 0472/647182 

Vicecronista provinciale:  

Raimund Rechenmacher 

Vicolo die Signori 5, 39028 Silandro 

raimund.rechenmacher@schlanders.it 

0473/730616 Biblioteca Schlandersburg 

Archivio provinciale di Bolzano: 

A.-Diaz-Straße 8/B - 39100 Bolzano  

landesarchiv@provinz.bz.it  

Tel. 0471/411941  


